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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61418017B

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit SHTEPIAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Norbert Jokl, Ndertesa Nr. 2, Hyrja 1, 
Njesia Administrative Nr. 2, Tiranë 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit të 
pastrimit dhe mirëmbajtjes higjieno-sanitare të banesave 
private, ambienteve të biznesit, zyrave, godinave 
administrative dhe publike, ambienteve industriale, tregtare, 
magazinuese, strukturave hoteliere dhe turistike, si dhe 
ambienteve shëndetësore, arsimore dhe sociale, duke 
përfshirë pastrimin e brendshëm dhe të jashtëm, pastrimin 
pas ndërtimit ose rikonstruksionit, shërbime dezinfektimi dhe 
dezinfektimi higjienik-sanitar, si edhe çdo shërbim tjetër të 
ngjashëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetin 
e pastrimit profesional. Në funksion të realizimit të objektit 
të saj, shoqëria mund të ushtrojë edhe veprimtari 
mirëmbajtjeje të ambienteve (facility services), të tregtojë, 
furnizojë, importojë dhe eksportojë produkte, materiale, 
pajisje dhe mjete pastrimi, të ofrojë shërbime trajnimi dhe 
konsulence profesionale në fushën e higjienës dhe pastrimit, 
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si dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin kryesor të 
veprimtarisë dhe që shërben për arritjen e qëllimit të 
shoqërisë. Shoqëria mund të ushtrojë aktivitetin e saj brenda 
dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, të marrë 
pjesë në shoqëri të tjera tregtare, konsorciume, 
bashkëpunime ose forma të tjera partneriteti, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Besnik Vrella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/01/2026 Deri: 30/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Vrella
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTEPIAKU
E-Mail: besnikv@shtepiaku.com  
Telefon: +38344160619  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-574168-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F878B6-BC9F-4813-BC6C-8EC1D839372D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A684A-5087-4154-9C88-9952C2C753E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC73B464-947F-4891-A180-BE71E4D67879
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Datë: 18/03/2026


